AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 028/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 005/2024
O Município de Jateí-MS, torna público, a realização de processo de Dispensa

de Licitação, cujo objeto é a aquisição/fornecimento de peixes in natura de água
doce, para distribuição gratuita às famílias cadastradas nos programas sociais do
município, em virtude da Semana Santa; conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência.

O recebimento de propostas deverá ocorrer até o dia 21 de Março de 2024.
As solicitações para preenchimento do arquivo proposta deverão ser encaminhadas
para o e-mail: licitacaojatei@gmail.com.

Jateí/MS, 15 de Março de 2024.

Heloiza Maria Ribeiro Fabro
Agente de Contratação

mailto:licitacaojatei@gmail.com